
BCRMISTRZ MIASTA
CIESZY~A

Zarządzenie Nr 0050.657.2018
Burmistrza Miasta Cieszyna

z dnia 8 października 2018 roku

w sprawie wyznaczenia osób dokonujących czynności nadzorczych nad żłobkami
i klubami dziecięcymi prowadzonymi na terenie Gminy Cieszyn

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 L, poz. 994 z późno zm.) oraz art. 56 ustawy z dnia 4 lutego
2011 L o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 L, poz. 603
z późno zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
W celu dokonywania czynnoset nadzorczych nad żłobkami i klubami dziecięcymi
prowadzonymi na terenie Gminy Cieszyn w zakresie warunków i jakości świadczonej
opieki, zgodności ze stanem faktycznym danych zawartych w rejestrze żłobów i klubów
dziecięcych oraz w zakresie wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania
sprawozdań, o których mowa wart. 64 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3,
powołuję zespół w składzie:
1. Beata Lanc- Binek - przedstawiciel Biura Kontroli,
2. Zofia Gruszczyk - przedstawiciel Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta,
3. Janusz Mendera - przedstawiciel Służby BHP.

§2
Zobowiązuję osoby wymienione w § 1 do dokonywania czynności nadzorczych w oparciu
o Regulamin sprawowania nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi, stanowiący
załącznik do Zarządzenia Nr 0050.656.2018 Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia
8 października 2018 L

§3
W przypadku, gdy czynności nadzorcze dokonywane będą przez zespół osób wymienionych
w § 1, wyznacza się koordynatora zespołu. Adnotacja o jego wyznaczeniu zostanie
dokonana w imiennym upoważnieniu do dokonania czynności nadzorczych.

§4
Traci moc Zarządzenie Nr 0052.113.2012 Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 20 lutego
2012 L W sprawie wyznaczenia osób dokonujących czynności nadzorczych nad żłobkami
i klubami dziecięcymi prowadzonymi na terenie Gminy Cieszyn.

§5
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Cieszyna.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rozdzielnik:
1 x Wydział OR - teczka zarządzeń
1 x Wydział SRM
3 x członkowie zespołu


